
“x

V&#39;öZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 O3

201
 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

08.09.2022 2477151/2022NOZP

1113111111111111111
111 m m |||

Kancelář České Budějovice

Zátkovovnábřeží 448/7 0/0/0/1

370 01 Ceské Budějovice

  

OFFICITY s.r.o.

Francouzská 172/30

120 00 Praha 2

IČ: 027 32 599

Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje:
X

Praha

1/160/1745872-2022 CN2022036_3 XXXX XXXX XXXXXXXXXX 23. 08. 2022

Ze dne: 22.08.2022 tel: XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - dodávka a montáž kancelářských žídlí_pobočka VOZP ČR České

Budějovice

Objednáváme u Vás dodávku a montáž, Včetně dopravy kancelářských židlí OKAY,

čalouněný sedák, síťovaná opěrka, černý plast v celkovém počtu 7ks, dle cenové nabídky
CN2022036_3 ze dne 23.08.2022.

Adresa pro dodání a montáž: Pobočka VOZP ČR České Budějovice, Lidická tř. 2331/6a,
370 01 Ceské Budějovice 7.

Kontaktní osoba paní XXXXXXX XXXXXX tel. č.: XXX XXX XXXX e-maíl: XXXXXXXXXXXXXX XXXX pan

XXX XXXX XXXXXXXX tel.č.: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Termín dodávky a montáže, včetně dopravy byl stanoven na základě dohody do 30.09.2022.

V případě prodlení dodavatele s dodávkou a montáží je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,--Kč za každý den prodlení.

Celkem cena objednávky bez DPE l: 61 470.08 Kč

Cena cbjednávky s DPH: 74 378,80 Kč

X

XXXXXXXX

X
XX

X

XXXX XXXX X XXX

X X XX
X

 

Stránka 1 z 3

!Čçz 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIC: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



Vo&quot;2P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 O3

201  
Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

Podepsaný originál Objednávky, včetně Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním vrátit

zpět na adresu: VoZP CR, Drahobejlova [404/4, 190 00 Praha 9.

XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXX

XXX XX XXX
XXXXX

X
XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX &#39;09- 2822

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dne, podpis oprávněné osoby za zhotovitele

XX

X

X

Příloha: Cenová nabídka CN2022036_3 ze dne 22.08.2022

 
Stránka 2 z 3

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.ez

DIČ: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



Vö&#39;ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

:łt13.
 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky

(dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne 23. 08.2022 (číslo jednací l/ 160/ 1745872-2022) a Zároveň

bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých) bez DPH, podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to

vsouladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně s doručením této akceptace sdělit

odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního

tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně, a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona účinná

až dnem uveřejnění V Registru smluv.

XXXXXXXX XXXXXX

.

XXXXXXXXXXX XXXXXX
Praha dne.

XXX XX XXXXX

XX

 

XX XXXXXXX

~ 8 -09- 2022

dne, podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

Stránka 3 z 3

IČO: 471 t4975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vc›zp,cz

DIČ: CZ47Í 14975 Cali centrum: 222 929 199 info@vozp.ez



offlcxty

OFFICITY s.r.o.

IČ: 02732599 / DIČ: (202732599

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

www.ofñcřty.cz

Francouzská 172/30

120 OO Praha 2

Česká republika

Zátkovo nábřeží 7

370 01 České Budějovice 
Česká republika

Číslo nabídky I Oj&#39;er number CN202200018

Akce I Project VOZP

Termín realizace] Realizatíon date

Doba dodání ł Delivery time

Klient I Client

Společnost I Company

IČ, DIČ/ VAT

Adresa I Adress

Město, PSČ | City, ZIP

Stát l Country

Kontaktní osoba I Contact person

Telefonníčíslo l Phone number

Email | Email

Datum l Date

Platnost l Validity

Poznámka | Note

Zvýhodnění I Advantage

CENOVÁ NABÍDKA

CN2022036_3

VOZP

VOJENSKÁ zoaAvomí POJIŠTOVNA

Lidická tř. 2331/sa

České Budějovice 7 370 01

ČR

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

22.08.2022

do konce srpna 2022

  

 

 

Oznaneni Fotograñe Popis Množství MOC Cena Cena Celková cenaSign Photo Descript/on Quantíty Retail price Price Tara/ price

OKAY, ČALOUNĚNÝ SEDÁK, SÍTOVANÁ OPĚRKA,
ČERNÝ PLAST

Čalounění: Látka 801

Barva: Zelená 013

Zadní barva: Šedá 251

7 8 281,44 Kč 57 970,08 KČZákladna: Rám z leštěného hliníku BAAC&#39;3

a a
Mechanismus: Synchronní mechanismus MECZO

.JJ/a&#39; Područky: 1D Područky Černé BRR14
.

Kolečka: Standardní plastová kolečka RGOS

Požární certifikace: Ořech NO

Poznámka k nabídce:
:V *JÁ (il NA ššř z&#39; DPH 57 970,08 Kč

Jednolitvé položky v seznamu jsou bez DPH.
Dăšíűłřd-&quot;A E35 .f DPI-I 1 000,00 Kč

MON IA.; EH [19%: 2 500,00 KČ

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

l   
 

 21%

›

,&quot;šl (ZM-š 12 908,72 Kč

CELKOVÁ CENA vc DPH

Vystavil l Pracessea&#39; by XXXXX XXXXX

Telefan š Phone number XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

Email I Email XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Předpokládané platební pudmínky~ 76% záloha, 30% doplatek

Uvedená cena může byt upravena na zaklade dodání konečné vyrobni výkresové dokumentace a duřešení nejasných detailů, pripadne aktualizovaná dle konečneho rešenl na stavba,
Prosíme Vás o pečlivou kcntmlu, zda nabídka obsahwe poležky a správnou výměru, které poptáváte. Ze chybějícr položkya chybnou výměru nenese OFFlCITV s.r.o. žadnou adpovědnosł.
Obchadní podmínky Společaosti OFFICITY s.r.0›, platné od 1. 1. 2020;;cu přílohou této nabídky nebo na webovych stránkách wwwiofřiciv/.cz (vnvw.officity.sk) v sekci Obchodní podmínky.

Děkujeme Vám za spolupráci.

 


